[image: ]

                          ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
                       БАБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

                                                РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От   25.01.2024 	№  362
г. Бабаево

О внесении изменений в решение
Представительного Собрания
Бабаевского муниципального округа
Вологодской области от 26.01.2023 № 170

       В связи с организационно - штатными изменениями  в администрации Бабаевского муниципального округа, Представительное Собрание Бабаевского муниципального округа Вологодской области
        РЕШИЛО:

        1. Внести в решение Представительного Собрания Бабаевского муниципального округа Вологодской области от 26.01.2023 года № 170 «Об административной комиссии Бабаевского муниципального округа Вологодской области» следующие изменения:
       1.1.Вывести из состава административной комиссии Бабаевского муниципального округа Паташову Ольгу Борисовну, ведущего специалиста (исполняющего обязанности ответственного секретаря административной комиссии) администрации Бабаевского муниципального округа.
       1.2.Ввести в  состав административной комиссии Бабаевского муниципального округа  Прохорову Анну Михайловну, ведущего специалиста (исполняющего обязанности ответственного секретаря  административной комиссии) администрации Бабаевского муниципального округа Вологодской области.
       2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в официальном вестнике «НЖ»  районной газеты «Наша жизнь» и размещению  на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального округа Вологодской области в информационно - телекоммуникационной   сети «Интернет».

       3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

	Председатель
Представительного Собрания Бабаевского муниципального округа
Вологодской области

	Глава Бабаевского муниципального округа Вологодской области

	___________________О.В. Морозова

	________________Ю.В. Парфенов

image1.png